

Vergaderjaar 1993–1994

22 474

Mentorschap ten behoeve van meerderjarigen

Nr. 23

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 14 maart 1994

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 11) en de derde nota van wijziging (stuk nr. 12) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. GEWIJZIGD VOORSTEL VAN WET

I

In artikel II, onderdeel A:

A

wordt onder de letter A de volgende aanhef geplaatst:
In artikel 12 van Boek 1 worden de volgende wijzigingen aangebracht:

B

wordt de zinsnede «Het cijfer «3.», voor het derde lid van artikel 12 van Boek 1,» vervangen door: 1. Het cijfer «3.», voor het derde lid

C

wordt voor de zinsnede «Een nieuw derde lid» de aanduiding «2.» geplaatst.

II

In artikel II, onderdeel D:

A

wordt in de aanhef «eerste zin,» vervangen door: eerste volzin, van Boek 1

B

wordt «2. De rechthebbende» vervangen door: De rechthebbende.

III

In artikel III wordt in artikel 899d, tweede lid, «betrokkenen» vervangen door: betrokkene.

IV

In artikel IV, onderdeel E, wordt «of de curator of de mentor.» vervangen door: , de curator of de mentor..

V

In artikel IV, onderdeel I, wordt de komma na «derde lid, derde volzin» vervangen door een aanhalingsteken.

B. DERDE NOTA VAN WIJZIGING

I

In onderdeel F, wordt de aanduiding «Ga» vervangen door: Ca.

II

In onderdeel G wordt de aanduiding «Gb» vervangen door: Cb.

III

In onderdeel I wordt «dat de patiënt in staat kan worden geacht» vervangen door: dat de patiënt niet in staat kan worden geacht.